UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Sóc Trăng, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường Trung học cơ sở Mỹ Tú,

huyện Mỹ Tú công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2021 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT  ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

thành lập đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, trung học cơ

sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, đề nghị kiểm định

chất lượng giáo dục và công nhận trường chuẩn quốc gia trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng;

Căn cứ Tờ trình số 801/TTr-PGDĐT ngày 16/12/2022 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc đề nghị kiểm định chất lượng giáo dục

trường Trung học cơ sở Mỹ Tú;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục,

Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường Trung học cơ sở (THCS)

Mỹ Tú, huyện Mỹ Tú công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục, gồm các ông,

bà có tên sau:

- Trưởng đoàn

1. Ông Danh Hoàng Nguyên, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các thành viên:

2. Bà Ngô Thị Phương Lan, Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng

giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo;

3. Bà Lâm Thị Thiên Lan, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục

và Đào tạo;

2

4. Ông Trần Văn Minh, Chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

5. Ông Ngô Minh Hoàng, Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên,

huyện Mỹ Xuyên;

6. Ông Nguyễn Văn Các, Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Quới, thị

xã Ngã Năm.

- Thư ký:

7. Ông Phùng Quách Vĩnh, Giáo viên trường THPT Mỹ Xuyên.

 Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy

định tại Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo

dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo có liên

quan; Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Tú, huyện Mỹ Tú và các cá nhân có tên trong

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTQL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Hứa Phước An<hpan2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T10:23:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:35:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:36:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:36:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!